



A LA MESA DEL SENADO

El Grupo Parlamentario Mixto, a iniciativa de los senadores de Compromís, Carles Mulet García y Jordi Navarrete Pla, comunica a la Mesa las siguientes correcciones a la enmiendas presentadas a la Moción Consecuencia de Interpelación con exp. 671/000049:

- En la enmienda con nº de registro 68673, donde dice "Añadir al punto 4", debe decir "Añadir un nuevo punto 4".
- En la enmienda con nº de registro 68674, donde dice "Añadir al punto 5", debe decir "Añadir un nuevo punto 5".
- En la enmienda con nº de registro 68675, donde dice "Añadir al punto 6", debe decir "Añadir un nuevo punto 6".
- En la enmienda con nº de registro 68676, donde dice "Añadir al punto 7", debe decir "Añadir un nuevo punto 7".
- En la enmienda con nº de registro 68677, donde dice "Añadir al punto 8", debe decir "Añadir un nuevo punto 8".
- En la enmienda con nº de registro 68678, donde dice "Añadir al punto 9", debe decir "Añadir un nuevo punto 9".
- En la enmienda con nº de registro 68679, donde dice "Añadir al punto 10", debe decir "Añadir un nuevo punto 10".

Palacio del Senado, 21 de noviembre de 2017



Ma José López Santana
Portavoz



Carles Mulet García



Jordi Navarrete Pla